

Ogłoszenie Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego
w sprawie konsultacji społecznych projektu
Strategii Rozwoju Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2022 – 2030

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego zaprasza do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych oraz zgłaszania uwag do projektu Strategii Rozwoju Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2022 – 2030.

Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia projektu Strategii Rozwoju Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2022 – 2030 oraz umożliwienie mieszkańcom, instytucjom społecznym oraz podmiotom gospodarczym złożenia uwag dotyczących projektu dokumentu strategii.

Uwagi i opinie do projektu Strategii można składać w terminie od 18 października 2021 r. do 21 listopada 2021 r.:

- **w formie pisemnej poprzez:**
 - formularz uwag pisemny - dostępny w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, plac Tadeusza Kościuszki 2, 95-070 Aleksandrów Łódzki, który można przesłać na adres mailowy: strategia@aleksandrow-lodzki.pl, pocztą na adres: Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, plac Tadeusza Kościuszki 2, 95-070 Aleksandrów Łódzki lub dostarczyć do Biura Podawczego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, plac Tadeusza Kościuszki 2, 95-070 Aleksandrów Łódzki;
 - formularz uwag on-line (w formacie pdf/doc) - dostępny do pobrania w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w serwisie informacyjnym Urzędu Miejskiego www.aleksandrow-lodzki.pl;
 - formularz elektroniczny pod adresem: <https://forms.gle/pHmhD7cZwKCGUMyL6>
- **ustnie oraz pisemnie podczas spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się:**
 - we wtorek 16 listopada 2021 r. w godzinach 15.00 -17.00 w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim, plac Tadeusza Kościuszki 2, 95-070 Aleksandrów Łódzki.

Spotkanie konsultacyjne zostanie przeprowadzone z zachowaniem zasad bezpieczeństwa i reżimu sanitarnego. Uczestnicy spotkania proszeni są o zaopatrzenie się w środki ochrony indywidualnej – maseczki. W sytuacji wystąpienia nagłych okoliczności, np. wprowadzenia dodatkowych ograniczeń w związku z epidemią SARS-CoV-2, dopuszcza się możliwość zmiany formy spotkania konsultacyjnego na formę zdalną (on-line).

Projekt Strategii Rozwoju Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2022 – 2030 w wersji elektronicznej stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia, natomiast w wersji papierowej dostępny jest w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim – pokój 114 oraz 115.

Uwagi niepodpisane imieniem i nazwiskiem, złożone w formie innej niż na formularzu konsultacyjnym lub po upływie jego wyznaczonego powyżej terminu pozostaną bez rozpatrzenia. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego.

Po zakończeniu konsultacji sporządzone zostanie sprawozdanie z ich przebiegu i wyników, zawierające w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag. Sprawozdanie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, w serwisie informacyjnym Urzędu Miejskiego www.aleksandrow-lodzki.pl.